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LAB ONE Complex B, 60 kaps.
 

Cena: 85,65 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 60 kaps.

Producent LAB ONE

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisWitamina B complex 

N°1 Complex B to suplement diety, którego zadaniem jest uzupełnienie Twojej codziennej diety w witaminy grupy B. Są one niezbędne
do prawidłowego działania organizmu i wspomagają wiele kluczowych funkcji. Zalicza się do nich 8 substancji:

Kwas pantotenowy (witamina B 5) - 2083% Referencyjnej Wartości Spożycia (RWS) w dziennej porcji

przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego,  witamina B 5 pomaga w utrzymaniu sprawności umysłowej
na prawidłowym poziomie,  przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia,  witamina B 5 przyczynia się do prawidłowej
syntezy i metabolizmu hormonów steroidowych, witaminy D i niektórych neuroprzekaźników.  

Tiamina (witamina B 1) - 2273% RWS w dziennej porcji

pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu serca,  ta witamina z grupy B przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu
energetycznego,  pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego,  witamina B 1 pomaga w utrzymaniu prawidłowych
funkcji psychologicznych.  

Ryboflawina (witamina B 2) - 1786% RWS w dziennej porcji

pomaga w utrzymaniu prawidłowego widzenia,  przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu żelaza,  pomaga zachować
zdrową skórę,  witamina B 2 pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu błon śluzowych,  pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu
czerwonych krwinek,  przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia,  pomaga w ochronie komórek przed stresem
oksydacyjnym,  witamina B 2 pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego,  przyczynia się do utrzymania prawidłowego
metabolizmu energetycznego.  

Witamina B 6 - 1286% RWS w dziennej porcji
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B 6 witamina przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu białka i glikogenu,  pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu
układu nerwowego,  witamina B 6 pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek,  pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu
układu odpornościowego,  przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej,  pomaga w utrzymaniu prawidłowego
metabolizmu homocysteiny,  witamina B 6 przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego,  pomaga
w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych,  B6 witamina przyczynia się zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia,  pomaga
w prawidłowej syntezie cysteiny.  

Niacyna (witamina B 3) - 100% RWS w dziennej porcji

przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego,  pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu
nerwowego,  witamina B 3 pomaga zachować zdrową skórę,  pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu błon śluzowych,  ta witamina
z grupy B przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia,  pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych. 

Kwas foliowy (witamina B 9) - 200% RWS w dziennej porcji

pomaga w prawidłowej produkcji krwi,  pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny,  witamina B 9 pomaga
w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych,  przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia,  pomaga
w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego,  witamina B 9 bierze udział w procesie podziału komórek,  pomaga
w prawidłowej syntezie aminokwasów,  przyczynia się do wzrostu tkanek matczynych w czasie ciąży.  

Biotyna (witamina B 7) - 600% RWS w dziennej porcji

przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych,  przyczynia się do utrzymania prawidłowego
metabolizmu energetycznego,  witamina B 7 pomaga zachować zdrową skórę,  pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu błon
śluzowych,  pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego,  witamina B 7 pomaga zachować zdrowe włosy,  pomaga
w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych.  

Witamina B 12 - 4000% RWS w dziennej porcji

pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek,  odgrywa rolę w procesie podziału komórek,  witamina B 12 pomaga
w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych,  pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego,  pomaga
w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny,  witamina B 12 przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu
energetycznego,  pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego,  przyczynia się do zmniejszenia uczucia
zmęczenia i znużenia. Zalecane spożycie

1 kapsułka po posiłku, popić wodą. Najlepiej spożyć w ciągu 60 dni od otwarcia.

Składniki

D-pantotenian wapnia (kwas pantotenowy), dwuwinian choliny (cholina), substancja glazurująca – hydroksypropylometyloceluloza,
betaina bezwodna, inozytol, substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu; kwas para-
aminobenzoesowy (PABA), monoazotan tiaminy (tiamina), ryboflawina, chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6), amid kwasu
nikotynowego (niacyna), metylokobalamina (witamina B12), sól glukozaminowa kwasu (6S)-5-metylotetrahydrofoliowego (kwas foliowy),
D-biotyna (biotyna).

Składniki aktywne: Zawartość w zalecanej do spożycia dziennej porcji produktu (1
kapsułka):

Kwas pantotenowy 125 mg (2083 % RWS*)

Betaina bezwodna 100 mg

Inozytol 70 mg

Cholina 50 mg

Kwas para-aminobenzoesowy 50 mg

Tiamina 25 mg (2273 % RWS*)
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Ryboflawina 25 mg (1786 % RWS*)
Witamina B6 18 mg (1286 % RWS*)

Niacyna 16 mg (100 % RWS*)

Kwas foliowy 400 μg (200 % RWS*)

Biotyna 300 μg (600 % RWS*)

Witamina B12 100 μg (4000 % RWS*)

*RWS – Referencyjna Wartość Spożycia

Ważne

Suplement diety przeznaczony dla osób dorosłych. Nie stosować produktu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek z jego
składników. Nie należy stosować suplementu diety po upływie daty minimalnej trwałości. Nie należy przekraczać zalecanej porcji
do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i w trakcie laktacji. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako
substytut zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia są ważne dla zachowania dobrego stanu zdrowia.
Zalecana dzienna porcja stanowi ilość suplementu diety niezbędną do uzyskania deklarowanego (korzystnego) działania. Przechowywać
w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych
dzieci.Masa netto: 60 kapsułek

Producent

BONATED Sp. z o. o.
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